PREFEITURA MUNICIPAL
SANTA BÁRBARA DE GOIÁS

Publicado no Placard dos Ato:
Administrativos da Prefeitura Mul
San1aJájbara de Gojas.
Aos

Wrft,
- 0eniefla Ctffina %latimos Tomé

Secretária lituracipal de Administras*

Decretre n 485123, de 03/0112023

RESULTADO FINAL

PROCESSO Si LETIVO SIMPLIFICADO— EDITAI 1'. 001/2023

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do MUNICÍPIO
DE SANTA BÁRBARA DE GOIÁS, Estado de Goiás, nomeada pelo Decreto N° 654/2023 de 23
de março de 2023, presidida pela Senhora ALINE CRISTINA CORDEIRO RODRIGUES, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, e informa:

I. O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado — Edital n° 001/2023.

II. O resultado segue o critério de aplicação da ordem alfabética crescente.

FUNÇÃO: TÉCN () NIVEL Si PI.R1oR II - Psit OLOGA
CLASSIFICAÇÃO

1°
CANDIDATO

ROBERTA DORNELES DE MENEZES
PONTUAÇÃO

100

t 1( -‘0: EDUCADOR FISICO
CLASSIFICAÇÃO

1°
CANDIDATO

DHIOGENES RAFAEL SILVA FILETTI
PONTUAÇÃO

115

FUNÇÃO: TÉCNICO DE Ni VI. st PIIRIOR I — ASSISTF NTE SOCIAL
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° IARA DE FIGUEREDO A. BATISTA
2° ROSANA GREICE DE AGUIAR

200
150

FUNÇÃO: TECNICO DE NIVEL DE `NI RUH( 1 - l PER \ ISOR
CLASSIFICAÇÃO

1 o
CANDIDATO

GISELE IARA DA SILVA BORGES
PONTUAÇÃO

200

FUNÇÃO: TECNICO
CLASSIFICAÇÃO

DE NIVEL MV:1)10 II- GESTOR COORDFNADR
CANDIDATO PONTUAÇÃO

1°
Ft_ NÇ ÃO: TÉCNICO

TATIANIA BARBOSA DOS SANTOS 135
DE NIVEL MÉDIO II- I1s1 RI 1 ( tR 1)1 11 FORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° PEDRO ANTÔNIO DE S. BARBOSA 110

11 \( --‘ O: TÉCNICO DE NI\ VI. NI1111)10 II - \ 1s1 1 1 DOR
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1° DENISE TAVARES DA SILVA 185
2° NATHANY CRISTINE T. DO CARMO 185
30 ILUSKA OLINTA G. R. DA SILVA 110

Ft NÇÃO: TÉCNICO DE 1IVEL MÉDIO 11 — OFICINEIRO DI. VIOLÃO E
CANTO/CORAI,

NCÃO: TÉCNICO DF NINA 1 \ IÉDIO OFICINEIRO DE ARTESANATO
CLASSIFICAÇÃO

1 0

CANDIDATO
MARIA JOANA DARK MARTINS

FUNÇÃO: 11CNICO DIE NIVEL \TÉDIO I - ORIENT \DOR SOCI \I .
CLASSIFICAÇÃO

1°
CANDIDATO

DIVINA LUCIA BATISTA

PREFFJTURA MUNICIPAL
SANTA BÁRBARA DE atrás

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° CASSIO VAZ DE QUEIROZ 200

1PONTUAÇÃO
200

PONTUAÇÃO
155

2° JOSIANE PEREIRA G. TRINDADE 110

II. Publique-se a classificação definitiva.

III. Esta homologação entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Santa Barbara de Goiás, 09 de fevereiro de 2024.

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado n9 001/2023.

JÇJA, Q
ALINE CRISTINA CORDEIRO RODRIGUES

4

4-}Ï tSe.A--

R/Q3,,93

Presidente

Ç.__;44Yrny .ri

ALESSA MAYARA ALMEIDA E SILVA

}rYlik -Trua42 c6  Lr (6,
AMANDA VAZ MARGARIDA